
07113 01

台灣奈米技術產業發展協會

奈米標章原隸屬經濟部工業局，商標註冊第01165517號，為推動產業發展，自中華民國105年12月19日

移轉至台灣奈米技術產業發展協會，仿冒必究。

證書編號 : (113）奈證字第017號

茲據  凱撒衛浴股份有限公司

申請奈米標章經核與「台灣奈米技術產業發展協會奈米標章產品

驗證制度作業要點」規定相符，特予證明並摘錄證明事項如下：

(一)  廠商名稱：凱撒衛浴股份有限公司

(二)  廠商編號：028

(三)  地址：新北市三重區興德路111-8號7樓(申請) / 

                越南同奈省仁澤縣仁澤1工業區(生產)

(四)  負責人姓名：蕭俊祥

(五)  認可產品：奈米抗菌製品

(六)  產品名稱、型號、認可產品編號及功效：詳如奈米標章使用證書附頁，

       共九頁。

(七)  認可有效期間：自民國11 年07月01日

                            至民國114年06月30日
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07113 01

台灣奈米技術產業發展協會

奈米標章原隸屬經濟部工業局，商標註冊第01165517號，為推動產業發展，自中華民國105年12月19日

移轉至台灣奈米技術產業發展協會，仿冒必究。

證書編號 : (113）奈證字第017號

奈米標章使用證書附頁一

(一)  廠商名稱：凱撒衛浴股份有限公司

(二)  認可產品：奈米抗菌製品

(三)  產品名稱、型號、認可產品編號及功效：

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

單體馬桶 單體馬桶

C1358N

C1458N

CF1347N

CF1447N

CA1380N

CF1475N

CPT1503N

CPT1502N

CPT1501N

CF1356N

CF1456N

CA1390N

C1352N

C1379N

C1479N

CA1381N

CF1378N

CF1478N

C1353N

C1453N

CF1382N

CP1504N

CP1506N

CF1344N

CF1444N

C1364N

C1464N

CF1342N

CF1442N

C1680N

01733

01734

01739

01740

01749

01752

01755

01756

01757

01758

01759

01760

01761

01762

01763

01764

01766

01767

02907

02908

02911

02912

02913

02914

02915

02916

02917

02918

02919

02920

C1385N

C1650N

C1383N

C1384N

C1561N

CF1394N

CF1375N-PW

CF1374N-PW

CF1474N-PW

C13170N

C14170N

CF1494N

C1386N

CF1354N

CF1454N

CF1395N

CPT1505N

C1358+NCB

C1458+NCB

CF1347+NCB

CF1447+NCB

CA1380+NCB

CF1475+NCB

CPT1503+NCB

CPT1502+NCB

CPT1501+NCB

CF1356+NCB

CF1456+NCB

CA1390+NCB

C1352+NCB

02921

02922

03052

03053

03054

03158

03159

03160

03161

03228

03229

03230

03231

03232

03233

03527

03588

03594

03595

03596

03597

03598

03599

03600

03601

03602

03603

03604

03605

03606

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。



07113 01

台灣奈米技術產業發展協會

奈米標章原隸屬經濟部工業局，商標註冊第01165517號，為推動產業發展，自中華民國105年12月19日

移轉至台灣奈米技術產業發展協會，仿冒必究。

證書編號 : (113）奈證字第017號

奈米標章使用證書附頁二

(一)  廠商名稱：凱撒衛浴股份有限公司

(二)  認可產品：奈米抗菌製品

(三)  產品名稱、型號、認可產品編號及功效：

單體馬桶

單體馬桶

二件式馬桶

C1379+NCB

C1479+NCB

CA1381+NCB

CF1378+NCB

CF1478+NCB

C1353+NCB

C1453+NCB

CF1382+NCB

CP1504+NCB

CP1506+NCB

CF1344+NCB

CF1444+NCB

C1364+NCB

C1464+NCB

CF1342+NCB

CF1442+NCB

C1680+NCB

C1385+NCB

C1650+NCB

C1383+NCB

C1384+NCB

C1561+NCB

CF1394+NCB

CF1375-PW+NCB

CF1374-PW+NCB

CF1474-PW+NCB

C13170+NCB

C14170+NCB

CF1494+NCB

C1386+NCB

03607

03608

03609

03610

03611

03612

03613

03614

03615

03616

03617

03618

03619

03620

03621

03622

03623

03624

03625

03626

03627

03628

03629

03630

03631

03632

03633

03634

03635

03636

CF1354+NCB

CF1454+NCB

CF1395+NCB

CPT1505+NCB

CF1240N

CF1340N

CF1345N

CF1346N

CF1446N

CT1323N

CT1325N

CT1425N

CF1325N

CF1425N

CT1326N

CT1426N

CB1326N

CB1426N

CF1330N

CF1331N

CF1431N

CF1338N

CPT1332N

CP1333N

CF1440N

CT1026N

CF1348N

CF1448N

CF1341N

CF1441N

03637

03638

03639

03640

01769

01770

01774

01775

01776

01777

01778

01779

01780

01781

01782

01783

01784

01785

01786

01787

01788

01789

01790

01791

01792

01794

01798

01799

01800

01801

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。



07113 01

台灣奈米技術產業發展協會

奈米標章原隸屬經濟部工業局，商標註冊第01165517號，為推動產業發展，自中華民國105年12月19日

移轉至台灣奈米技術產業發展協會，仿冒必究。

證書編號 : (113）奈證字第017號

奈米標章使用證書附頁三

(一)  廠商名稱：凱撒衛浴股份有限公司

(二)  認可產品：奈米抗菌製品

(三)  產品名稱、型號、認可產品編號及功效：

二件式馬桶 二件式馬桶

CF1349N

CF1449N

CT1325JN

CT1425JN

CF1325JN

CF1425JN

CF1151N

CF1351N

CF1530UN

CF1530NN

CF1551UN

CF1551NN

CF1551PN

CF1545UN

CF1545NN

CF1545PN

C1649N

CJU1550N

CJN1550N

CJP1550N

CJP1550AN

CJP1550BN

CJN1550AN

CJN1550BN

CJU1550AN

CJU1550BN

CT1423N

CF1320N-PW

CF1320N-BI

CF1420N-PW

01802

01803

01804

01805

01806

01807

01808

01810

02923

02924

02925

02926

02927

02928

02929

02930

02931

02932

02933

02934

02935

02936

02937

02938

02939

02940

02941

03162

03163

03164

CF1420N-BI

CTH1325N

CTH1425N

CF1540N

CB1325N

CB1425N

CF1363N

C1026N

CF1240+NCB

CF1340+NCB

CF1345+NCB

CF1346+NCB

CF1446+NCB

CT1323+NCB

CT1325+NCB

CT1425+NCB

CF1325+NCB

CF1425+NCB

CT1326+NCB

CT1426+NCB

CB1326+NCB

CB1426+NCB

CF1330+NCB

CF1331+NCB

CF1431+NCB

CF1338+NCB

CPT1332+NCB

CP1333+NCB

CF1440+NCB

CT1026+NCB

03165

03528

03529

03530

03589

03590

03591

03592

03641

03642

03643

03644

03645

03646

03647

03648

03649

03650

03651

03652

03653

03654

03655

03656

03657

03658

03659

03660

03661

03662

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。



07113 01

台灣奈米技術產業發展協會

奈米標章原隸屬經濟部工業局，商標註冊第01165517號，為推動產業發展，自中華民國105年12月19日

移轉至台灣奈米技術產業發展協會，仿冒必究。

證書編號 : (113）奈證字第017號

(一)  廠商名稱：凱撒衛浴股份有限公司

(二)  認可產品：奈米抗菌製品

(三)  產品名稱、型號、認可產品編號及功效：

二件式馬桶

蹲式馬桶

奈米標章使用證書附頁四

CF1348+NCB

CF1448+NCB

CF1341+NCB

CF1441+NCB

CF1349+NCB

CF1449+NCB

CT1325J+NCB

CT1425J+NCB

CF1325J+NCB

CF1425J+NCB

CF1151+NCB

CF1351+NCB

CF1530U+NCB

CF1530N+NCB

CF1551U+NCB

CF1551N+NCB

CF1551P+NCB

CF1545U+NCB

CF1545N+NCB

CF1545P+NCB

C1649+NCB

CJU1550+NCB

CJN1550+NCB

CJP1550+NCB

CJP1550A+NCB

CJP1550B+NCB

CJN1550A+NCB

CJN1550B+NCB

CJU1550A+NCB

CJU1550B+NCB

03663

03664

03665

03666

03667

03668

03669

03670

03671

03672

03673

03674

03675

03676

03677

03678

03679

03680

03681

03682

03683

03684

03685

03686

03687

03688

03689

03690

03691

03692

CT1423+NCB

CF1320-PW+NCB

CF1320-BI+NCB

CF1420-PW+NCB

CF1420-BI+NCB

CTH1325+NCB

CTH1425+NCB

CF1540+NCB

CB1325+NCB

CB1425+NCB

CF1363+NCB

C1026+NCB

CTA1325+NCB

CTA1425+NCB

C1230N

CS1230N

C1250N

CT1250N

C1280N

CS1280N

C1290N

C1230BN

C1250BN

C1230+NCB

CS1230+NCB

C1250+NCB

CT1250+NCB

C1280+NCB

CS1280+NCB

C1290+NCB

03693

03694

03695

03696

03697

03698

03699

03700

03701

03702

03703

03704

03892

03893

01812

01813

01814

01815

01817

01818

01819

03531

03532

03705

03706

03707

03708

03709

03710

03711

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

二件式馬桶



07113 01

台灣奈米技術產業發展協會

奈米標章原隸屬經濟部工業局，商標註冊第01165517號，為推動產業發展，自中華民國105年12月19日

移轉至台灣奈米技術產業發展協會，仿冒必究。

證書編號 : (113）奈證字第017號

(一)  廠商名稱：凱撒衛浴股份有限公司

(二)  認可產品：奈米抗菌製品

(三)  產品名稱、型號、認可產品編號及功效：

面盆

奈米標章使用證書附頁五

C1230B+NCB

C1250B+NCB

L2155N

L2230N

L2360NS

L2560N

L5121N

LF5024N

LF5026N

LF5028N

LF5030N

LF5032N

L5119N

LF5236N

LF5240N

LF5302N

LF5304N

LF5306N

LF5312N

LF5314N

LF5316N

LF5318N

LF5320N

LF5338N

L2220N

L2150N

L5018N

L5020N

L5113N

L5115N

03712

03713

01820

01821

01825

01826

01829

01833

01834

01835

01836

01837

01838

01843

01844

01847

01848

01849

01852

01853

01854

01855

01856

01858

01859

01860

01863

01864

01866

01867

L5222N

LF5232N

LF5238N

L2014N

L5215N

LF5252N

LF5254N

LF5256N

LF5258N

LF5239RN

LF5239SN

LF5324N

LF5036N

LF2270N

LF2015AN

L5125N

LF5016N

LF5017N

LF5118N

LF5128N

LF5130N

LF5038N

LF5253N

LF5120N

LF5255N

LF5257N

LF5019N

LF5380N

LF5382N

LF5384N

01869

01870

01871

01872

01873

01875

01876

01877

01878

01880

01881

01882

01883

01884

01885

01886

02942

02943

02944

02945

02946

02954

02955

02956

02958

02959

02960

02961

02962

02963

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

面盆

蹲式馬桶



07113 01

台灣奈米技術產業發展協會

奈米標章原隸屬經濟部工業局，商標註冊第01165517號，為推動產業發展，自中華民國105年12月19日

移轉至台灣奈米技術產業發展協會，仿冒必究。

證書編號 : (113）奈證字第017號

(一)  廠商名稱：凱撒衛浴股份有限公司

(二)  認可產品：奈米抗菌製品

(三)  產品名稱、型號、認可產品編號及功效：

面盆

奈米標章使用證書附頁六

LF5386N

LF5388N

LF5260N

LF5364N

LF5362N

LF5368N

LF5370N

LF5372N

LF5374N

LF5376N

LF5019NS

LF2270NS

L2560NS

L2230NS

L2220NS

L2220ND

L2155NS

L2155ND

L2150NS

L2150ND

L2150NH

L2150NDH

L2140NS

L2140ND

L2140NH

L5018NS

L5018ND

LF5126N

LF5259N

L2152NS

02964

02965

02966

02967

02968

02969

02970

02971

02972

02973

02974

02975

02976

02977

02978

02979

02980

02981

02982

02983

02984

02985

02986

02987

02988

02989

02990

02991

03055

03128

L2152ND

L2152NH

L2152NDH

L2365NS

L5261N

L5216N

LF5239LN

L5019N

LF5040N

LF5261N

L5221N

LF5127N

LF5240N

LF5263N

L5019N

L2155+NCB

L2230+NCB

L2360S+NCB

L2560+NCB

L5121+NCB

LF5024+NCB

LF5026+NCB

LF5028+NCB

LF5030+NCB

LF5032+NCB

L5119+NCB

LF5236+NCB

LF5240+NCB

LF5302+NCB

LF5304+NCB

03129

03130

03131

03132

03133

03134

03166

03167

03168

03169

03234

03235

03533

03534

03593

03714

03715

03716

03717

03718

03719

03720

03721

03722

03723

03724

03725

03726

03727

03728

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

面盆



07113 01

台灣奈米技術產業發展協會

奈米標章原隸屬經濟部工業局，商標註冊第01165517號，為推動產業發展，自中華民國105年12月19日

移轉至台灣奈米技術產業發展協會，仿冒必究。

證書編號 : (113）奈證字第017號

(一)  廠商名稱：凱撒衛浴股份有限公司

(二)  認可產品：奈米抗菌製品

(三)  產品名稱、型號、認可產品編號及功效：

面盆

奈米標章使用證書附頁七

LF5306+NCB

LF5312+NCB

LF5314+NCB

LF5316+NCB

LF5318+NCB

LF5320+NCB

LF5338+NCB

L2220+NCB

L2150+NCB

L5018+NCB

L5020+NCB

L5113+NCB

L5115+NCB

L5222+NCB

LF5232+NCB

LF5238+NCB

L2014+NCB

L5215+NCB

LF5252+NCB

LF5254+NCB

LF5256+NCB

LF5258+NCB

LF5239R+NCB

LF5239S+NCB

LF5324+NCB

LF5036+NCB

LF2270+NCB

LF2015A+NCB

L5125+NCB

LF5016+NCB

03729

03730

03731

03732

03733

03734

03735

03736

03737

03738

03739

03740

03741

03742

03743

03744

03745

03746

03747

03748

03749

03750

03751

03752

03753

03754

03755

03756

03757

03758

LF5017+NCB

LF5118+NCB

LF5128+NCB

LF5130+NCB

LF5038+NCB

LF5253+NCB

LF5120+NCB

LF5255+NCB

LF5257+NCB

LF5019+NCB

LF5380+NCB

LF5382+NCB

LF5384+NCB

LF5386+NCB

LF5388+NCB

LF5260+NCB

LF5364+NCB

LF5362+NCB

LF5368+NCB

LF5370+NCB

LF5372+NCB

LF5374+NCB

LF5376+NCB

LF5019S+NCB

LF2270S+NCB

L2560S+NCB

L2230S+NCB

L2220S+NCB

L2220D+NCB

L2155S+NCB

03759

03760

03761

03762

03763

03764

03765

03766

03767

03768

03769

03770

03771

03772

03773

03774

03775

03776

03777

03778

03779

03780

03781

03782

03783

03784

03785

03786

03787

03788

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

面盆



07113 01

台灣奈米技術產業發展協會

奈米標章原隸屬經濟部工業局，商標註冊第01165517號，為推動產業發展，自中華民國105年12月19日

移轉至台灣奈米技術產業發展協會，仿冒必究。

證書編號 : (113）奈證字第017號

(一)  廠商名稱：凱撒衛浴股份有限公司

(二)  認可產品：奈米抗菌製品

(三)  產品名稱、型號、認可產品編號及功效：

奈米標章使用證書附頁八

L2155D+NCB

L2150S+NCB

L2150D+NCB

L2150H+NCB

L2150DH+NCB

L2140S+NCB

L2140D+NCB

L2140H+NCB

L5018S+NCB

L5018D+NCB

LF5126+NCB

LF5259+NCB

L2152S+NCB

L2152D+NCB

L2152H+NCB

L2152DH+NCB

L2365S+NCB

L5261+NCB

L5216+NCB

LF5239L+NCB

L5019+NCB

LF5040+NCB

LF5261+NCB

L5221+NCB

LF5127+NCB

LF5240+NCB

LF5263+NCB

L5019+NCB

LF5025S+NCB

LF5027S+NCB

03789

03790

03791

03792

03793

03794

03795

03796

03797

03798

03799

03800

03801

03802

03803

03804

03805

03806

03807

03808

03809

03810

03811

03812

03813

03814

03815

03816

03894

03895

LF5301S+NCB

U0210N

U0261N

U0262N

U0291N

UA0295N

UA0283N

U0282N

U0296N

U0231N

U0240N

U0285N

U0221N

UA0287N

UF0265N

UF0286N

U0230N

UMP0287N

UMP0283N

UMP0295N

U0284N

U0288N

U0264N

U0266N

U0252N

U0267N

U0232N

U0233N

U0289N

U0237N

03896

01891

01894

01895

01897

01900

01901

01902

01903

01904

01907

01908

01909

01910

01911

01912

01913

01914

01915

01916

02992

02993

02994

02995

02996

02997

03056

03057

03058

03135

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

小便斗
面盆

面盆



07113 01

台灣奈米技術產業發展協會

奈米標章原隸屬經濟部工業局，商標註冊第01165517號，為推動產業發展，自中華民國105年12月19日

移轉至台灣奈米技術產業發展協會，仿冒必究。

證書編號 : (113）奈證字第017號

(一)  廠商名稱：凱撒衛浴股份有限公司

(二)  認可產品：奈米抗菌製品

(三)  產品名稱、型號、認可產品編號及功效：

小便斗

以下空白

奈米標章使用證書附頁九

U0239N

U0211N

UA0234N

UA0237N

U0234N

U0235N

UMP0284N

U0210+NCB

U0261+NCB

U0262+NCB

U0291+NCB

UA0295+NCB

UA0283+NCB

U0282+NCB

U0296+NCB

U0231+NCB

U0240+NCB

U0285+NCB

U0221+NCB

UA0287+NCB

UF0265+NCB

UF0286+NCB

U0230+NCB

UMP0287+NCB

UMP0283+NCB

UMP0295+NCB

U0284+NCB

U0288+NCB

U0264+NCB

U0266+NCB

03136

03170

03236

03237

03241

03242

03243

03817

03818

03819

03820

03821

03822

03823

03824

03825

03826

03827

03828

03829

03830

03831

03832

03833

03834

03835

03836

03837

03838

03839

U0252+NCB

U0267+NCB

U0232+NCB

U0233+NCB

U0289+NCB

U0237+NCB

U0239+NCB

U0211+NCB

UA0234+NCB

UA0237+NCB

U0234+NCB

U0235+NCB

UMP0284+NCB

03840

03841

03842

03843

03844

03845

03846

03847

03848

03849

03850

03851

03852

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

符合「TN-052奈

米抗菌製品驗證

規範」第Ⅱ類之

要求，

(1)耐久性測試

(耐刷洗性) 

前，對特定

金黃色葡萄

球菌及大腸

桿菌之抗菌

率須 99% 以

上。

(2)耐久性(耐刷

洗性)測試：

耐久性(耐刷

洗性)測試：

刷洗2,000週

期 / 450克 / 

海綿，刷洗

後對特定金

黃色葡萄球

菌及大腸桿

菌之抗菌率

須90%以上。

(3)皮膚刺激性

PII值 小 於

2，經口服急

性毒性無異

常現象。

小便斗


